
令和２年３月９日 

保護者の皆様へ 

                        津島市教育委員会 

                        津島市小中学校長会 

                        津島市ＰＴＡ連絡協議会 

 

 

      令和元年度小学校卒業式の開催に関するお願い 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。日頃は本市の学校教育に、格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、現在新型コロナウィルス感染症予防のため臨時休業の対応を行ってい

るところですが、卒業式を実施するにあたり、感染拡大を防止するため、下記の

対応を行うこととします。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解ご協力をいただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

                記 

  

１ 来賓の出席を中止します。 

２ 在校生の出席を中止します。 

３ 式中はできる限りマスクを着用するよう児童に注意喚起をします。 

４ 児童の体調管理には十分気をつけていただき、体調に心配がある場合は

無理をせず休養をとるようお願いします。 

５ 保護者の皆様につきましては、身近な方のみの参加とし、できるだけマス

クの着用をお願いします。また、体調にご心配のある方は、参加をご遠慮い

ただきますようお願いします。（風邪の症状のある方、37.5 度以上の発熱が

ある方など） 

６ 出入口にアルコール消毒液を設置しますので、入場の際は手指を消毒し

ていただくようご協力をお願いします。 

 

 

 

  


